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Do wszystkich
uczestnikéw postepowania

Dotyczy: Dostawa materialow eksploatacyjnych RTG.
Znak sprawy: PN - 26/2011

Do Dziatu Zaméwien Publicznych I Inwestycji wptynely ztozone przez
uczestnikdw (Wykonawcow) w/w postepowania n/w pytania z prosbg o wyjasnienie,
zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych:

Pytanie 1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bton w poz. 9 pakietu 1 o rozmiarach 30x90

lub wytaczenie pozycji do osobnego zadania?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bton mammograficznych o parametrach
wymaganych w siwz ale krytych dwustronnie emulsjg $wiatloczutg, poniewaz
dotychczasowy opis wskazuje na jednego producenta, ktérym jest Agfa i ogranicza
ztozenie oferty innym wykonawcom, a ilo$¢ warstw emulsji $wiattoczutej nie ma
wptywu na jakos$c¢ obrazowania? Lub wydzielenie pozycji 10 do osobnego zadania ze
wzgledu na mate ilosci. Zgoda Zamawiajgcego pozwoli nam na zlozenie waznej,
konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie z pakietu 1 pozycji 13-18 lub dopuszczenie
kaset rtg bez wskaznika zatadowania kasety filmem. Opisy kaset w siwz wskazuja na
jednego producenta i uniemozliwiajg ztozenie oferty wiekszej liczbie Wykonawcow.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie startera w opakowaniach 0,5| oraz podanie w
pakiecie ilosci jakie Zamawiajacy potrzebuje?

Odpowiedz Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z powazaniem
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